
 

Poznání a automatizace - efektivní úspora času a peněz.

Pokročilá analytika 
dat pro e-shopy



 

Levnější a cílenější marketing

 

www.sophias.cz

Telefon: +420 226 517 800
E-mail: info@sophias.cz

 
 

NA ČEM 
STAVÍME

KONTAKT

 

Nárůst tržeb

linkedin.com/company/sophia-solutions

Kombinujeme moderní technologie, 
perfektní znalost metodik a dlouholeté 
zkušenosti v oblasti informační podpory 
řízení společnosti. Pro efektivní rozvoj 
vašeho byznysu tak nabízíme nejen 
softwarové nástroje, ale i konzultace 
a doporučení k obsahu, který je 
v nástrojích realizován. 

SOPHIA 
SOLUTIONS
Jsme česká �rma založená v roce 2002 
a od samého začátku máme jasnou vizi. 
Pomáháme našim zákazníkům dělat správná 
rozhodnutí pro rozvoj jejich �rem. Ať už 
prostřednictvím řešení 
na podporu řízení, využívání 
a zhodnocování podnikových dat, 
reportingu a datových analýz, 
nebo řízení výkonnosti a efektivity společ-
nosti či oblasti lidských zdrojů. Zakládáme si 
na stabilním, 
dlouhodobém a spolehlivém partnerství. 
Garantujeme profesionalitu a špičkovou 
kvalitu odvedené práce.

Doplníme, co by zákazník ještě měl chtít, 
zvýšíme dosah vaší nabídky, velikost 
nákupního košíku a tím i celkové tržby.

Zabýváte se marketingem a nemáte 
dostatečnou odezvu? Lámete si hlavu nad 
optimalizaci skladových zásob? Chcete se 
vyhnout dočasné nedostupnosti zboží 
nebo naopak zbytečnému zaplnění 
skladu? Umíme vám efektivně poradit jak 
na to. 
A umíme to vyjádřit i technicky? Ano, 
máme tu na to oddělení matematiků a 
statistiků. Pokročilou analytikou dat 
myslíme veškeré matematické a 
statistické metody, které vedou k 
hlubšímu porozumění datům. Pomocí 
těchto metod jsme schopni z dat doslova 
„vytěžit“ informace, které jsou člověku 
skryté. Pomůžeme vám lépe poznat 
zákazníky i charakteristiky podnikání a 
tím vám poskytnout datové podklady pro 
kvalitní řízení podniku.

www.sophias.cz

Telefon: +420 777 025 175

E-mail: jan.svoboda@sophias.cz

 
 

NA ČEM 
STAVÍME

KONTAKT

Kombinujeme moderní technologie, 
perfektní znalost metodik a dlouholeté 
zkušenosti v oblasti informační podpory 
řízení společnosti. Pro efektivní rozvoj 
vašeho byznysu tak nabízíme nejen 
softwarové nástroje, ale i konzultace 
a doporučení k obsahu, který je 
v nástrojích realizován. 

SOPHIA 
SOLUTIONS
Jsme česká �rma založená v roce 2002 
a od samého začátku máme jasnou vizi. 
Pomáháme našim zákazníkům dělat správná 
rozhodnutí pro rozvoj jejich �rem. Ať už 
prostřednictvím řešení 
na podporu řízení, využívání 
a zhodnocování podnikových dat, 
reportingu a datových analýz, 
nebo řízení výkonnosti a efektivity společ-
nosti či oblasti lidských zdrojů. Zakládáme si 
na stabilním, dlouhodobém a spolehlivém 
partnerství. Garantujeme profesionalitu a 
špičkovou kvalitu odvedené práce.

Pomůžeme vám:

• určit trendy v prodejích a umožníme 
vám dát důraz na správné produkty

• jasně ukázat vazby prodejnosti 
produktů a tím zvýšit úspěšnost 
prodeje

• určíme správný čas a produkt pro 
každého zákazníka pro nejvyšší 
prodej

• dostaneme z vašich dat maximum, 
poradíme, jaká data sbírat pro větší 
úspěch.

Lorem ipsum

Řídíme se fakty

Pomáháme dělat správná rozhodnutí. Už více než 20 let.

Analýzou složení nákupního košíku jsme 
schopni poskytnout lepší návrhy k 
doplnění, zvýšit tak průměrnou velikost 
nákupního košíku a tím i celkové tržby.


